

Spotkanie z ustępującym oraz nowym prezesem ELSA Poland

Doroczne spotkanie przedstawicieli ELSA Poland z adwokatem Bartoszem Grohmanem, opiekunem Stowarzyszenia z ramienia Naczelnej Rady Adwokackiej, odbyło się 3 sierpnia. ELSA Poland była reprezentowana przez ustępującego prezesa Jakuba Boguckiego oraz nową prezes - Julię Zybert.

Celem spotkania było omówienie płaszczyzn współpracy NRA i ELSA Poland. Naczelna Rada Adwokacka już od wielu lat, jako Partner Naukowy Stowarzyszenia, wspiera je w wielu podejmowanych inicjatywach. Uczestnicy spotkania omówili Kalendarz Projektów na 2021/2022.

Kolejny rok akademicki będzie dla Europejskiego Stowarzyszenia Studentów Prawa ELSA Poland bardzo pracowity. Dochodzą bowiem nowe projekty i przedsięwzięcia, takie jak „*Ogólnopolska Konferencja Prawa Rynku Kapitałowego*” oraz *Ogólnopolski Konkurs z Prawa Gospodarczego „Client Interviewing Competition*”. Kolejnym nowym projektem będzie też „*Ogólnopolski Konkurs Negocjacji Kontraktu Handlowego*”. Naczelna Rada Adwokacka ma zamiar zaangażować się w realizację tych projektów. Stowarzyszenie w tym roku obchodzi również swoje 40. urodziny, ale oficjalna gala będzie dopiero w przyszłym roku.

ELSA Poland dba o rozwój akademicki studentów, przekazując im dużo wiedzy teoretycznej podczas najróżniejszych imprez i konferencji.

Bardzo ważną płaszczyzną, szczególnie w obecnych czasach, jest dla Stowarzyszenia płaszczyzna społeczna. W jej ramach ELSA Poland promuje prawa człowieka. Członkowie Stowarzyszenia w 15 miastach w Polsce angażują się w edukację prawniczą osób młodszych - uczniów szkół średnich oraz podstawowych, których uczą prostych pojęć prawnych, a także opowiadają im o przysługujących im prawach.

Wszystkie działania Stowarzyszenia służą nie tylko zwiększaniu kwalifikacji młodych prawników i wsparcia systemu edukacji prawnej, ale też budowaniu sprawiedliwszego świata, w którym szanuje się godność ludzką oraz różnorodność kulturową.

ELSA jako partner Naczelnej Rady Adwokackiej promuje Adwokaturę Polską wśród studentów prawa w Polsce i wspomaga absolwentów prawa w wyborach adwokackiej ścieżki zawodowej po ukończonych studiach.

Adwokat Bartosz Grohman podziękował Jakubowi Boguckiemu za rok efektywnej i intensywnej współpracy, życząc mu dalszych sukcesów prawniczych, zarazem powitał Julię Zybert i zapowiedział wspólne liczne inicjatywy pomiędzy ELSA Poland i NRA.

Spotkanie zakończyło tradycyjne zdjęcie adwokata Bartosza Grohmana z ustępującym prezesem ELSA i nowym prezesem na tle słynnego „bluszczu”, co stało się już wspólną tradycją ELSA Poland i NRA.

